２０１９年６月７日

学 校 長  殿

岡 山 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会

会  長     岡  﨑    彬

岡山県高等学校体育連盟バドミントン専門部

部  長  森  尚  貴

                                                               (公 印 省 略)

第３８回全日本ジュニアバドミントン選手権大会岡山県予選会 実施要項

 時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃よりバドミントン競技発展のため、

ご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。

 さて、標記大会を下記のように開催いたしますので、貴校関係職員・生徒の派遣方よろし

くお願いいたします。

記

 １ 主 催   （公財）日本バドミントン協会・岡山県バドミントン協会

 ２ 主 管       岡山県高等学校体育連盟バドミントン専門部

 ３ 期 日       ２０１９年７月２５日（木）ダブルス（男女）

２６日（金）シングルス（男女）

２７日（土）ダブルス・シングルスベスト８以上（男女）

３日間とも  ９時００分～

 ４ 会 場   ◇男子（２５日・２６日）

ジップアリーナ岡山

             岡山市北区いずみ町２－１－３ (086-253-3944)

                  ◇女子（２５日・２６日）

津山総合体育館

             津山市山北６６９       (0868-24-0202)

                  ◇男女とも（２７日）

笠岡総合体育館

笠岡市平成町６３－２     (0865-69-6622)

５ 種目及び競技方法

      (１ ) いずれもトーナメント戦方式による。

      (２ ) シングルスとダブルスを行う。

      (３ ) 選手変更はいかなる場合も認めない。

６ 参加資格

      (１ ) ２０１９年度登録済の者。

      (２ ) 高校１・２年生並びに中学３年生に限る。

(３ ) シングルス・ダブルスとも制限なし。 (但し、中学生は中体連推薦者に限る )

７ 参加料

          高校生

          ○１種目 １０００円   単複重複出場は １５００円

          中学生

          ○１種目  ６００円   単複重複出場は １０００円

８ 冷房費

参加費に含めて徴収します。棄権の場合も返金しません。

９ 参加申込

期日 ７月５日（金）必着厳守   申込先 各地区申し込み責任者

     ＊申込書は、高体連バド部ＨＰより必ずダウンロードして作成して下さい。

          ＊中学生は中体連理事長より高体連委員長への直接申し込みとする。

          ＊申込用紙には参加総人数を必ずお書き下さい。

１０ 開会式（開始式）

受付は引率者が生徒代表と共に、競技開始前までに完了すること。

       受付のない場合は、競技できない。

１１ 組み合わせ会議

          ７月１０日(水) 山陽女子高校  記念館１階会議室  ９時３０分～

（各地区常任委員で行います）

１１ その他

（１）シングルス・ダブルスとも、全国大会上位進出者・Ｊｒ .日本代表などの他条件で参

加資格を得ている選手を除いた上位１名・１組を岡山県代表とする。

（２）競技時の服装は、相手又は観客に不快な感じを与えないようなウエアー・シューズ

を着用すること。色付きの着衣を使用する場合及びシューズは、（公財）日本バドミ

ントン協会の審査合格品とする。

（３）ゼッケンについては、白の布地で縦１５㎝・横３０㎝を基準とする。

   （文字の色は、黒色又は濃紺色とする。）

（４）シャトルは高体連バドミントン専門部で準備します。

（５）この大会は（公財）日本バドミントン協会競技規則並びに運営規定で行う。